
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018 № У- 6 -/7

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино 
от 27.03.2018 №57-п «О проведении открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения в отношении объектов

теплоснабжения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ « О теплоснабжении», 
Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», Уставом поселка Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения, утвердив его в новой редакции, согласно 
Приложению.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

официального опубликования в газете «Ангарский рабочий».

И.о. Главы поселка Мотыгино Е.А. Семенчук



Приложение 
к постановлению администрации 

поселка Мотыгино 
-/£?•<CV. 2018 г.№ У3--/у

СОСТАВ КОНУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 
ОТКРЫТОГО КОНУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТОВ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

1. Председатель конкурсной комиссии:
-Семенчук Евгений Александрович- исполняющий обязанности Главы п. 
Мотыгино.

2. Секретарь конкурсной комиссии:
- Батрак Елена Валентиновна-начальник планово-экономического отдела 
администрации п. Мотыгино;

Члены комиссии:

1. Пузакова Ирина Владимировна -  ведущий специалист по 
экономическим вопросам администрации п. Мотыгино;

2. Тихомирова Дарья Александровна- специалист 1 категории по 
земельно-имущественным отношениям администрации п. Мотыгино;

3. Журавков Алексей Альбертович- исполняющий обязанности
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по 
жизнеобеспечению(по согласованию);

4. Захарченко Валерия Игоревна- начальник отдела ЖКХ и строительства 
администрации Мотыгинского района (по согласованию);

5. Представитель ПАО «Красноярскэнергосбыт» (по согласованию);

6. Представитель Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору РОСТЕХНАДЗОР Енисейское 
управление (по согласованию).

И.о. Главы поселка Мотыгино Е.А. Семенчук


